
Władze WZ LZS w Opolu (Kadencja 2020 / 2024) 

Zarząd  Wojewódzkiego Zrzeszenia  LZS  Opole 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja Adres @_mail 

1 Gerard Halama   Przewodniczący gerard.halama@outlook.com 

2 Jan Domek   Wiceprzewodniczący domek@renskawies.pl 

3 Anna Kocińska-Scholz Wiceprzewodnicząca aniakocinska@wp.pl 

4 Jan Siekaniec   Sekretarz jan.s1@vp.pl  

5 Anna Kasprzyk Skarbnik aniakasprzyk@interia.pl 

6 Jacek Dziuba  Członek Prezydium jacentyduszko@wp.pl 

7 Tadeusz Walczuk  Członek Prezydium tadeuszwalczuk@interia.pl 

8 Kazimierz Bodaszewski Członek Zarządu Kazimierz.Bodaszewski@zak.com.pl 

9 Stanisław Czepiel Członek Zarządu s1-czepiel@tlen.pl  

10 Leszek Gapiński  Członek Zarządu gapinski.leszek@gmail.com 

11 Leszek Głowacki Członek Zarządu pglowacki79@wp.pl  

12 Marek Gołębiowski Członek Zarządu brezowa@poczta.onet.pl  

13 Daniel Jano  Członek Zarządu dan2007@onet.eu  

14 Mirosław Olszewski  Członek Zarządu miroslaw-olszewski@wp.pl 

15 Stanisław Rosiński Członek Zarządu stanros@poczta.onet.pl  

16 Marian Staniszewski Członek Zarządu  

17 Janusz Stefanko Członek Zarządu  

18 Marek Truchan Członek Zarządu marek-truchan@wp.pl 

19 Irena Twardawski Członek Zarządu irenatw@wp.pl 

20 Ireneusz Wodniak Członek Zarządu  

 
 

 

Wojewódzka Komisja Rewizyjna 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja Adres @_mail 

1  Wilfryd  Parchatka   Przewodniczący  

2  Jan Chruściel  Członek  

3  Wiesław Okaj  Członek  

4  Józef Woźniak    Członek  

5  Norbert Zielonkowski  Członek  
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